ﬁ Pitea kommun

Kontaktuppgifter (Grund & Gy), Studiecentrum
2024-03-25

LARARE

AMNEN

TELEFON

E-POST

Ann Backstrom

Sva 1-2, Sve 1-2

0911-69 72 83

ann.backstrom@pitea.se

Bjorn Valitalo

Ma Gr, Ma 1, Nk 1-2, Bio Gr

0911-69 69 09

bjorn.valitalo@pitea.se

Carola Bergman

Sva 1-2, Sve 1-2

0911-69 75 97

carola.bergman@pitea.se

Carola Johansson

1&K 1

0911-69 77 60

carola.johansson@pitea.se

Daniel Kostet

Ma 2c-4, Fys Gr

0911-697771

daniel.kostet@pitea.se

Erik Winblad Von Walter

Sva Gr, Sve Gr

0911-69 61 35

erik.winbladvonwalter @pitea.se

Jonny Gunnarzon

Studieteknik, Geo Gr, Sh Gr

0911-69 69 94

jonny.gunnarzon@pitea.se

Lars Ulin

Hi 1, Rel 1, Sh 1, Hi Gr, Rel Gr

0911-69 77 69

lars.ulin@pitea.se

Lena Ulin

Eng 5-6, Eng Gr

0911-69 77 68

lena.ulin@pitea.se

Lotta Osterlund

Ma 2b-c, Kem Gr

0911-69 72 85

lise-lotte.osterlund@pitea.se

Madelene Westbom

Sva Gr, Sve Gr

0911-69 72 84

madelene.westbom@pitea.se

REKTOR

TELEFON

E-POST

Ingrid Lundgren Grankvist

0911-6969 78

ingrid.lundgrengrankvist@pitea.se

OVRIGT

TELEFON

E-POST

Samir Younes (Larcentrum, studievard)

0911-69 60 00

samir.younes@pitea.se

Ylva Johansson (Larcentrum, studievard)

0911-69 60 00

ylva.johansson2 @pitea.se

Studie- och yrkesvagledning/ Ansdkan/Studieférandringar

0911-69 60 00

vuxenutbildningen@pitea.se




